§. 3. De S. P. Ignatio.

7. Inter alios præsentissimam S. P. Ignatijs
opem Rhotomagi expertos, fuit etiam is de
Societate qui cum dolore pedum adeò la-
boraret, ut ijs insistere vix jam posset, voto
statim S. P. Ignatio nuncupato est persana-
tus. Ibidem duæ Matronæ nobiles con-
clamatam ferè jam salutem eadem pietatis
industriâ recepere.

8. Istud quoq; Ignatianum est, quod cœ-
lestis ejus libelli ductu Parisijs in tironum
domo se se exercuerint omnino tredecim,
quo

quo è numero unus fuit Episcopus, alter dux
militiae genere ac virtute insignis. Flexien-
ses, Andegavenses Ursulinas, Salmurienses
aliasq; in cœno bijs varijs Moniales ejusdem
libelli Magisterio institutas utilitates egre-
giæ consecutæ. In celebratis quoq; Pa-
trum Tertiiorum missionibus Patrum qui-
dam intermisso tantisper opere publico
mensem unum & alterum apud septuaginta
moniales huic industriae navus impendit, u-
niversamq; illam familiam hactenus non sat
æquis animis nos prosecutam hâc delini-
tione nomini nostro addixit.

§. 4. Suffragia pro defunctis.

9. Ad indulgentiarum, ac piaculi salutaris
lucra pijs in purgante igne animabus libera-
lius porrigenda, Romanis Belgicisq; pro-
vocati exemplis Augenses, ac Rhedonenses
Socij Synaxim menstruam instituere, cele-
britate volentissimis illis Vrbibus pergratâ,
& solidâ dictione sæpius utiliter commen-
data.

§. 5. Defunctorum elogia.

10. Evita hoc anno 1652. Sacerdotes
XVIII. abière. Rhedonibus 8 Febr: P.CA-
ROLVS CHARRE anno æt. LXXV. Soc:
XLVII. placidæ, peritæ, ac silentij amantis
prudentiæ, solers in negotijs Domus Prof:
Pari-

Parif
XXV
rum
dæ i
aras
diu
stri
pos
sam
stig
spic

33
rui
rite
dit
gra
an
sic

Sc
ri
et
ad
de
op
in
li
tu

Parisiensis Procurator; postea Rhedonibus
XXV. annos versatus, cælestis etiam animo-
rum Oeconomiae svaviter ac scitè tractan-
dæ idoneus. Ultimo vitæ die sacrificio ad
aras operatum; neq; invaletudine ullâ inter-
diu tentatum, proxima nox extinxit. No-
stri oculis ac ore ad mortem modestè com-
posito mortuum reperere: non improvi-
sam ei obvenisse mortem interpretati' è ca-
stigata illâ morum severitate, suiq; circum-
spicientiâ quâ vivebat in mortem intentus.

11. Flexiæ 13. April. æt. anno 57. Soc:
33. P. GEORGIVS FOVRNIER, humanio-
rum ac Mathematicarum disciplinarum pe-
ritus Magister, Geographus libris. etiam e-
ditis non obscurus. Coadjutoris spirit.
gradum assecutus, insignia sui erga D E V M
animásq; amoris edidit argumenta per mis-
siones castrenses terrâ mariq; suscepas.

12. Rhedonibus 20. Apr. anno æt. LXX.
Soc: XLIII P. DOMINICVS ROLLIN Lotha-
ringus, Minister sui negligens; & agrorum
etiam nocte intempestâ intervisendorum;
ac abjectissimo quoq; officij genere juvan-
dorum gratiâ, nihil ætati suæ parcens, nihil
operæ aspernatus, declivis etiam ætatis soœ
incommoda dissimulanter tegens, ne ab a-
liorum commodis procurandis prohibe-
tur. Serius, at citra morositatis supercif-

um, erga omnes per honorifice comis; eoque
acceptus,

13. Niverni 27. Junij anno æt. XLV. Soc:
XXXV. P. JOANNES AYMAN Germanus bel-
lico fluctu delatus in Gallias propè tiro ib:
4. vota virtute ac doctrinâ commeritus. Seu
Philosophiam doceret, seu pauperes pro sa-
cro tribunali audiret ibi egregie doctus, hic
svavis, & impiger, atq; in ipsa confessionum
auditione morbum creditur haussisse ac
mortem.

14. Ibidem 1. Julij, anno æt. XLI. Societ.
XX. P. CLAVDIVS GUITTON. Rhetoricae &
Concionum arte & gratiâ ingenium, spiri-
tumq; probavit cum serio rem ageret, ac
perdocte, atq; utiliter. Quatuor Professo-
rum vota jam propediem editurum dies ul-
timus antecepit.

15. Ibid. eodem die, anno æt. LXIII. Soc.
XXX. P. JOANNES TARDIVEAV. Societatem
jam Sacerdos adeptus, tamen ad omnem o-
bedientiæ genium æquè promptus atq; si te-
nior advenisset. in loquendo comitas in-
rebus difficultibus explicandis Oeconomicâ
industria, labor. peritia, & his omnibus
permultò major integritas, & in divinis ac-
curatio in illo eluxere.

16. In Castello quodam ad Vrbem Cori-
sopitensem 2. Augosti æt. anno XLIX. So-
cietat

SOCIET: JESV, 1652. 107

cietat XXX. P. JOANNES MOREAU 4. vota
Prof. Lutetiae apud Professos alibq; conci-
onandi claritudine ad animos permoven-
dos egregius. In Castrensi expeditione,
inter permulta alia Comitem Ransavium
cohortationibus suis ad sanam fidem tradu-
xit. Vir qui moribus religiose facetis, doctri-
nâ & spiritu animatæ suæ facundizæ aditus
faciles ad præparandos D e o animos aperi-
ret.

17. Flexiæ anno æt. LXV. Soc. XLIV.
P. GEORGIVS DE LA HAYE cùm Collegio
Rector præcesset. Jam ante Aurelianense
Collegium, & Parisiensem Professorum
Domum rexerat, & nono universali Socie-
tatis Comitio interfuerat. Præclaræ in il-
lo Magistri Sodalitorum Præsidis, Superio-
ris, & Concionatoris dotes, industria stre-
nuæ, seria & rationum & sanæ Theologiæ si-
nu petitarum pondere gravis dictio, non
pueriliter vana, vel floride cincinnatula, si-
ve ad populum diceret, sive domi sive ad
Sodales. Tales illi mores quoq; qualis con-
cio, potentes opere ac sermone, non moro-
se modesti sed clari & candidi.

18. Cadomi XX. Sept. æt anno XLVI.
Soc. XXX. P. FRANCISCUS DE PVYQUEO-
LET 4. vota Professus. Româ à studijs re-
ducem, Philosophia, Theologia, & demum

Ro-

Rothomagensis Collegij reetio exceptit, hominem quem ad conciliandas omnium voluntates natura & gratia scite formarat, eaque ille pulcherrime ad afflictorum levamen- tum urebatur, ad aegros, ad carceres, ad reverentissimam Superioribus obedientiam semper promptus, & comiter facilis. Cum itinera pedibus conficeret egregio religio- nis exemplo, supremum iter Parisijs Cadoum adeoq; ad aeternitatem intendit; mortis causâ inde contracta.